

## گزارش و خبر

رقابت های انتخابی  
پینگ پنگ قهرمانی جهانشروع ایران در  
دوبل با پیروزی

تیم ملی تنیس روی میز ایران دیدارهای خود در مسابقات انتخابی قهرمانی جهان را با پیروزی در بخش دوبل آغاز کرد. تیم دوبل امین احمدیان و امیرحسین هدایی، اولین تیم ایران بود که در این بخش از مسابقات به مصاف حریفان خود رفت. این تیم در اولین دیدار با ترکیب «البلوشی عبدالله» و «محمد جاسم» از امارات دیدار کرد و موفق به پیروزی ۴ بر یک برابر این تیم شد. تیم دو نفره ایران با این پیروزی به مرحله یک هشتم نهایی صعود کرد. حریف این تیم دوبل ایران در دیدار روز دوشنبه، هند است. مسابقات تنیس روی میز انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ تا ۲۳ دی ماه در دوحه قطر پیگیری می شود.

هفته شانزدهم لیگ برتر  
والیبالحساسیت در میانه  
جدول

هفته شانزدهم لیگ برتر والیبال عصر امروز با هفت دیدار در شهرهای رامسر، سیرجان، اردکان، تهران، گنبد، ارومیه و اصفهان پیگیری می شود.

حساس ترین رقابت های این هفته به تیم های میانه جدول اختصاص دارد. جایی که تیم های پنجم و هفتم به همین طور ششم و هشتم به مصاف هم می روند و جدال جذابی را برای تثبیت یا ارتقای جایگاه خود به راه خواهند انداخت.

تیم پاس گرگان که با ۹ برد و ۲۵ امتیاز در رتبه پنجم جدول است به مصاف هورسان رده هفتمی می رود. رامسری ها که در هفته های پایانی دور رفت جایگاه سومی جدول را هم لمس کردند حالا با یک برد کمتر از پاس گرگان، در رده هفتم قرار دارند و پیروزی در این مسابقه، این شانس را به آنها می دهد که حداقل یک رتبه در جدول بالاتر بروند. گرگانی ها هم البته در صورت شکست فولاد سیرجان، می توانند با غلبه بر هورسان، چهارمی را هم تجربه کنند. در دیگر رقابت جذاب تیم های میانه جدول، تیم های ایفا و نیکان الکترونیک به مصاف هم می روند؛ تیم های ششم و هشتم جدول که یک برد با یکدیگر فاصله دارند.

ایفا و نیکان با آمدن علیرضا طلوع کیان شرایط بهتری پیدا کرده و برد خوبی هم برابر هراز دشت کرده، پس از باخت نزدیک هفته گذشته خود مقابل شهداب، به دنبال یک برد دیگر می رود تا خودش را از منطقه خطر دور کند.

ایفا و نیکان اگرچه تنها یک برد با حریف فاصله دارد اما چهار امتیاز اختلاف آنها اجازه گرفتن جای حریف را نمی دهد. با این حال رقابت برای جایگاه های ۹ تا ۶ را نزدیک تر از گذشته خواهد کرد.

## برنامه کامل هفته شانزدهم:

هورسان رامسر - پاس گرگان  
فولاد سیرجان - راهیاب ملل مریوان  
ایفاسرام اردکان - نیکان الکترونیک  
پیکان تهران - سایپا تهران  
شهرداری گنبد - شهداب یزد  
شهرداری ارومیه - مسرفسنجان  
گیتی بسند اصفهان - هراز آمل



## مهديه عباسی فر

قهرمانی در حضور نام های بزرگ

پانزدهمین دوره لیگ برتر تفنگ بانوان با معرفی تیم های برتر به کار خود پایان داد. در بخش انفرادی هفته پایانی این رقابت ها و در فینال مهديه عباسی فر از نازجا با نتیجه ۱۶ بر ۸ برابر آیسان منصور از دریاچه ارومیه به برتری رسید. بر این اساس عباسی فر در جایگاه نخست ایستاد، منصور دوم شد و نجمه خدمتی از سپاهان نیز در رده سوم قرار گرفت. در بخش تیمی نیز فولاد مبارکه سپاهان به عنوان قهرمانی دست یافت.



## محمد سیاوشی:

با یک مربی بزرگ زنگ تفریح نمی شویم

محمد سیاوشی دروازه بان اصلی تیم ملی هندبال مردان ایران در آستانه آغاز رقابت های قهرمانی جهان در لهستان و سوئد می گوید: «قرار نیست تیم ایران زنگ تفریح تیم های دیگر باشد.» او درباره وضعیت تیم ملی ایران می گوید: «تیم ما نسبت به قبل جوان تر شده است. ما برای زنگ تفریح شدن در مسابقات جهانی شرکت نکرده ایم و قرار است با یک مربی بزرگ در یک میدان بزرگ حضور داشته باشیم.»



## جواد داوری

سفر به بیروت به جای برگزاری مجمع

رئیس فدراسیون بسکتبال در سفر به بیروت در مجمع انتخابات کنفدراسیون غرب آسیا شرکت می کند. این در حالی است که قرار بود مجمع فدراسیون بسکتبال ایران در تاریخ ۱۹ دی ماه برگزار شود اما با توجه به سفر داوری، این مجمع روز ۲۵ دی ماه برگزار می شود. جواد داوری در سفر به لبنان در مجمع انتخاباتی کنفدراسیون بسکتبال غرب آسیا که ۱۹ دی ماه در بیروت برگزار می شود، شرکت می کند.



## یک جابه جایی درست در میان تمام اشتباهات وزارت

## جان تازه روی یخ

آزاده پیرا کوه  
روزنامه نگار

بین تمام جابه جایی هایی که وزارت ورزش در فدراسیون ها به وجود آورده، شاید بتوان گفت بهترین تصمیم، جدایی رشته هاکی روی یخ از فدراسیون اسکیت و ادامه فعالیت اش در قالب انجمن در زیر مجموعه فدراسیون اسکیت و ورزش های زمستانی است. اتفاقی که حدود چهل روز قبل رقم خورد اما در همین مدت کوتاه با شرایطی که به وجود آمده، جان تازه ای را به رشته های تحت پوشش بخشیده و باعث شده بعد از حدود ۱۰ ماه رکود، بار دیگر اردوها شکل بگیرند و خیلی زود برنامه حضور در رقابت های برون مرزی برای تیم های ملی نهایی شود.

تیم ملی هاکی روی یخ ایران سال گذشته زیر تیغ جراحان رفت و عمل جراحی کرد. حامد حدادی در آخرین رقابت تیمش برابر جلیین تا اواخر نیمه اول هم در زمین مسابقه بود اما با مصدومیت شدید، با برانگارد از زمین خارج شد و در نهایت هم روز گذشته مجبور به عمل جراحی شد.

طبق اخبار رسیده از چین، عمل آشیل پای راست حدادی با موفقیت انجام شده و سنتر با تجربه بسکتبال ایران

هاکی روی یخ بالا گرفت تا جایی که ملی پوشان این رشته نامه ای به وزارت ورزش فرستادند و خواستار جدا شدن فدراسیون اسکیت شدند. این نامه نگاری چند ماهی بعد از تصمیم مجمع فدراسیون اسکیت صورت گرفت؛ همان مجمعی که مصوب کرد نام فدراسیون اسکیت باید به «اسکی و ورزش های زمستانی» تغییر کند.

ناظران، رئیس فدراسیون اسکیت از ابتدای حضورش در این فدراسیون به دنبال جمع رشته های زمستانی بود تا کاروان بزرگتری برای المپیک زمستانی آماده شود و اختلافاتی که در فدراسیون اسکیت وجود داشت به این جمع کمک کرد و در نهایت شرایطی رقم خورد که حالا کوه صدفی می گوید بعد از مدت ها رکود، همه کارها روی

روال است. کوه صدفی که نام او با هاکی روی یخ عجین شده و در سال های گذشته تلاش زیادی کرد تا این رشته جان بگیرد، نمی توانست بنشیند و ببیند بی علاقی

تیم مدیریتی جدید فدراسیون اسکیت همه تلاش هایش را به یاد دهد، به همین خاطر به همراه سایر همکارانش و حتی ملی پوشان، بیش از شش ماه پیگیری کردند تا در نهایت حمید سجادی دستور این جابه جایی را داد. او که حالا به عنوان رئیس انجمن هاکی روی یخ در فدراسیون اسکیت فعالیت اش را دنبال می کند، این روزها به طور همزمان برنامه آماده سازی چند تیم را در بخش های مختلف پیگیری می کند که یکی از نزدیک ترین رویدادها، اولین مسابقات دوره هاکی روی یخ کشورهای اسلامی است؛ رقابت هایی که هفته آینده در کاران برگزار می شود و تیم های ملی ایران در دو بخش زنان و مردان ۲۳ دی ماه راهی این شهر می شوند.

صدفی درباره تصمیم وزارت ورزش و تغییر که در نحوه انجام کارها شکل گرفته، می گوید: «من دوستی قدیمی با رئیس تازه منصوب شده فدراسیون اسکیت دارم اما شرایطی به وجود آمد که نتوانستیم همکاری کنیم. در ورزش

ما درآمدی وجود ندارد و در هر بخشی که هر فردی فعالیت انجام می دهد، از روی عشق و علاقه است. اما گاهی این عشق و علاقه یک طرفه است؛ در نتیجه باید رها کرد و رفت. جدایی ما از فدراسیون اسکیت هم چنین حالتی دارد. ما نیاز داشتیم در فضایی کار کنیم که به این رشته علاقه داشته و دغدغه کار را نداشته باشند.»

او ادامه می دهد: «با توجه به اینکه در فدراسیون اسکیت، علاقه و تخصصی در ارتباط با هاکی روی یخ و سایر رشته های مرتبط وجود نداشت، در ۱۰ ماه گذشته هیچ فعالیتی انجام نشد؛ در این حد که حتی یک همایش یا یک اردو برگزار نشد. همه این عوامل در کنار علاقه مندی فدراسیون اسکیت باعث شد که از این جابه جایی استقبال کنیم. در حال حاضر چهار انجمن زیر نظر فدراسیون اسکیت شکل گرفته اند که سه انجمن مربوط به رشته هایی است که از فدراسیون اسکیت جدا شده اند. به این ترتیب که من به عنوان مسئول انجمن هاکی روی

یخ، آقای عبداللهی به عنوان مسئول انجمن کرلینگ و آقای وادی خیل نیز به عنوان مسئول انجمن اسکیت سرعت فعالیت می کنیم. یک انجمن هم امور مربوط به اسکیت را دنبال می کنند. همه این اقدامات کمک می کند که ما برای حضور در المپیک زمستانی شانس داشته باشیم و تمرکزمان را روی این هدف بگذاریم.» با اقداماتی که کوه صدفی درباره شان حرف می زند، سرخوردگی که در تیم های ملی به وجود آمده بود، از بین رفته و ملی پوشان در دو بخش دختران و پسران با انگیزه بیشتری کارشان را دنبال می کنند. اولین دوره رقابت های هاکی روی یخ کشورهای اسلامی، رقابت های دسته ۳ جهان (ویژن ۳)، رقابت های زیر ۱۸ سال پسران جهان و مسابقات قهرمانی زنان آسیا، از جمله مسابقاتی است که تا اردیبهشت ماه پیش روی تیم های ملی هاکی روی یخ ایران قرار دارد و حضور در این تعداد مسابقه به خوبی نشان می دهد که چه انگیزه ای ایجاد شده است.



در کنار همه  
نقدهایی که  
به وزارت ورزش  
برای جابه جایی  
رشته های ورزشی  
وارد است، همین  
نوع برنامه ریزی در  
رشته های زمستانی،  
نشان می دهد که  
جدایی هاکی روی  
یخ، اسکیت سرعت و  
نمایشی و کرلینگ از  
فدراسیون اسکیت  
تصمیم درستی  
است و آثارش خیلی  
زودتر از چیزی که  
پیش بینی می شد،  
دیده می شود



حدادی در پیامی برای کاپیتان با تجربه تیم ایران نوشت: «زود خوب شو! سپاس برای ۲۲ سالگی که در زمین سپری کردیم.»

جیان لیان پس از یائو مینگ افسانه ای، سنتر تیم ملی چین شد و مانند حدادی NBA هم به میدان رفت. او در سال های حضور خود در لیگ حرفه ای بسکتبال آمریکا در تیم های نیوجرسی، میلوواکی، واشنگتن و دالاس به میدان رفت. او اکنون هم در ۳۶ سالگی در لیگ چین بازی می کند.

که هفته اول اسفند برگزار خواهد شد و با توجه به شرایط حدادی، شانس برای حضور او در ترکیب ایران وجود ندارد.

## پیام همتای چینی به حدادی

یکی از اتفاق های جالب پس از مصدومیت حدادی و عمل جراحی او، پیامی بود که جیان لیان، سنتر نامدار چینی ها برای حدادی فرستاد. ستاره سال های گذشته چین که سال ها در رده باشگاهی و ملی در برابر حدادی بازی کرده بود، پس از مصدومیت

باید دوران نقاهت را سپری کرده و برای بازگشت به میداين تلاش کند.

## از دست دادن پنجره ششم

هنوز میزان دوری او از میدان مشخص نشده اما بعید به نظر می رسد تا پایان امسال بتواند در رده ملی و باشگاهی بازی کند. به این ترتیب حدادی تقریباً شانس برای بازی در پنجره پایانی انتخابی جام جهانی نداشته و تیم ملی ایران باید بدون او در چین و ژاپن به مصاف حریفان خود برود. رقابت هایی

کاپیتان تیم ملی بسکتبال که از ناحیه آشیل پا دچار پارگی شده بود، روز گذشته زیر تیغ جراحان رفت و عمل جراحی کرد. حامد حدادی در آخرین رقابت تیمش برابر جلیین تا اواخر نیمه اول هم در زمین مسابقه بود اما با مصدومیت شدید، با برانگارد از زمین خارج شد و در نهایت هم روز گذشته مجبور به عمل جراحی شد.

طبق اخبار رسیده از چین، عمل آشیل پای راست حدادی با موفقیت انجام شده و سنتر با تجربه بسکتبال ایران

## گزارش

## عمل موفقیت آمیز آشیل حدادی در چین

## زود خوب شو!